

## **Łódzka Szkoła Filmowa + Festiwal „Wisła” = Sekcja „Łodzią po Wiśle”**

**Festiwal Polskich Filmów „Wisła” wspierają najważniejsze instytucje filmowe w Polsce takie jak Polski Instytut Sztuki Filmowej czy FilMOTEKA Narodowa, do ich grona dołączyła Łódzka Szkoła Filmowa i nierozdzielnie z nią związany „Festiwal Łodzią po Wiśle”.**

Doskonale znany warszawskiej publiczności festiwal „Łodzią po Wiśle” będzie miał swoją specjalną sekcję na Festiwalu Filmów Polskich w Moskwie, w której ramach zostaną pokazane najciekawsze etiudy studentów z Wydziału Reżyserii, Operatorskiego oraz Pracowni Animacji i Efektów Specjalnych.

Blok będzie składał się aż z 17 pozycji, wśród których znajdują się krótkometrażowe fabuły, dokumenty oraz animacje. Będą to filmy nie tylko polskich studentów, ale i utalentowanych obcokrajowców, którzy przyciągnięci sławą Łódzkiej Filmówki podjęli w niej naukę.

Do Moskwy zostali zaproszeni twórcy, których filmy znalazły się w pokazach sekcji: Igor Chojnia i Bartosz Kruhlik.

Oto szczegółowa lista projekcji:

### **Dokumenty:**

Miodowy miesiąc - Grzegorz Krawiec  
Smolarze - Piotr Złotorowicz  
Seans w Kinie Tatry – Igor Chojnia  
Jutro - Bartosz Kruhlik  
Wycieczka - Bartosz Kruhlik

### **Fabuły:**

Urodziny - Jenifer Malmqvist  
38,5 - Grzegorz Dębowski  
Sing me to sleep - Magnus Arnesen  
Przez szybę - Igor Chojnia  
Pod światło - Paul Handley  
Jutro mnie tu nie będzie Julia Kolberger  
Plama - Igor Chojnia  
http:// - Bartosz Kruhlik  
Ewa i Marcin - Matej Bobrik

### **Animacje:**

B-1033 - Paweł Kryszak  
Duży i mały Bob - Joanna Bartczak  
Summertime - Cyprian Piwowarski

Więcej etiud na IX Festiwalu Filmów Studenckich z Łódzkiej Szkoły Filmowej „Łodzią po Wiśle” 8 i 9 kwietnia w Warszawskim kinie Kultura.

[www.lodziapowisla.pl](http://www.lodziapowisla.pl)

Dyrektor Festiwalu Polskich Filmów w Rosji Wisła  
Małgorzata Szlagowska – Skulska  
Tel. 501 514 499

[www.festiwalwisla.pl](http://www.festiwalwisla.pl)

*19 listopada zapraszamy na uroczyste otwarcie 5 Festiwalu Filmów Rosyjskich Sputnik nad Polską do Sali Kongresowej!*  
[www.sputnikfestiwal.pl](http://www.sputnikfestiwal.pl)